
実物を , 来て , 見て , 触って , しかもお買い得！実物を , 来て , 見て , 触って , しかもお買い得！

月
場所：㈱今井産業 虹いろの杜
時間：午前９時～午後５時

土 日

inin今井産業今井産業

1716ご来場記念品プレゼント

ご計画中の平面図・立面図をお持ち頂いた方
へリアルに見える立体空間を作成します！
※作成には日数を頂戴しております。予めご了承ください。 ※上記金額には、 特価品・木材・生合板ボード類は除き、 通常価格より値引きして

販売する商品については、 あらかじめ当社の了解を得たもののみと致します。
※上記金額には、 特価品・木材・生合板ボード類は除き、 通常価格より値引きして
販売する商品については、 あらかじめ当社の了解を得たもののみと致します。

フェア特典

4/
　１6

11:00

12:00

11:00

12:00

～ 11:00

12:00

11:00

12:00

～

で作ろうで作ろうで作ろうで作ろう

13:15

14:00

13:15

14:00

～

新築資金 無料相談新築資金 無料相談
【フラット35】【フラット35】
全期間固定金利の住宅ローン全期間固定金利の住宅ローン

金利手数料 無料相談金利手数料 無料相談

リフォームローンリフォームローン

金利の話ってなんだか難しそうで、つい避け
てしまいがち。ですが、特徴や条件を専門員
が詳しくご説明いたします。
単純な疑問や不安要素など
お気軽にご相談ください。
受付にてお声がけください。

チチ ススンンャャ !!! !

※予約制です。 事前に弊社へお電話にてご予約下さい。

4/
　１7

※予約制です。 事前に弊社へお電話にてご予約下さい。

無料セミナー

初期費用無料！日中の電気料金がおトクになる太
陽光発電システムを無料で設置できるってご存知
ですか !? どんな仕組み？本当に無償？なにかウラ
があるでは？などの疑問を詳しくご説明します！

各種イベント

１０名様限定　参加費 2,000 円１０名様限定　参加費 2,000 円 １０名様限定　参加費 2,000 円１０名様限定　参加費 2,000 円

※当日持ち込みのみとなり、 お預りでのご対応と
させていただきます。 幅３尺以下のみです。

アミ戸アミ戸アミ戸アミ戸張替え張替え
フェア期間中

特別価格
フェア期間中

特別価格
フェア期間中

特別価格
フェア期間中

特別価格

コンテナの色塗りからスタートし、 １０種類程か

らお好きな草花をチョイス♪自分のデザインで

寄せ植えする教室です。 初めての方も簡単に

できます♪備品はすべてご用意しております。

ご来場の方へ
粗品進呈

ご来場の方へ
粗品進呈

ＢＯＸティッシュＢＯＸティッシュＢＯＸティッシュＢＯＸティッシュ

※１組１個限り※１組１個限り

木製アウトドア
　　用品教室
木製アウトドア
　　用品教室
木製アウトドア
　　用品教室
木製アウトドア
　　用品教室

・ カッティングボード、 コースター、 ペーパーナイフ　etc

子子子子親親親親

2022202220222022
業界トップメーカーの住宅資材・住宅機器など
新製品・大奉仕品を多数準備！
業界トップメーカーの住宅資材・住宅機器など
新製品・大奉仕品を多数準備！

グッドリビングフェアグッドリビングフェアグッドリビングフェアグッドリビングフェア

木材・内装建材・エクステリア・玄関ドア・サッシ・外壁材・ガーデニング
断熱材・トイレ・システムバス・洗面化粧台・暖房機器...その他多数展示！

４

4/
　１6

4/
　１7

はずれ

ナシ
はずれ

ナシ

フェア期間中に50万円以上
お買い上げのお客様限定

フェア期間中に50万円以上
お買い上げのお客様限定

BIGBIG

豪 華 景 品 福 引豪 華 景 品 福 引豪 華 景 品 福 引豪 華 景 品 福 引

先着１０組限定先着１０組限定先着１０組限定先着１０組限定

なんと !!なんと !!

春春のの 教室教室

感染症予防対策へご協力をお願い致します
・会場受付での名簿のご記入と検温
・アルコール消毒液での手指消毒
・マスクの着用

感染症予防対策へご協力をお願い致します
・会場受付での名簿のご記入と検温
・アルコール消毒液での手指消毒
・マスクの着用

※写真はイメージです

網戸張替えを
　　　　１枚￥５００にて承ります！
　　　　　　　（1家族 5枚まで）

網戸張替えを
　　　　１枚￥５００にて承ります！
　　　　　　　（1家族 5枚まで）

コンテナ
    ガーデン
コンテナ
    ガーデン

入場
無料
入場
無料

ＶＲ設計ＶＲ設計

無料無料作成作成!!!!

講師 ： ㈱今井産業　内山充

14:15

15:00

14:15

15:00

～

無料セミナー

世界的なモノ不足からのインフレにより、住宅
に使われる資材の高騰が今後も続くことが予想
されます。このセミナーでは、今後の住宅ロー
ンの金利上昇も含め、どのような融資や補助金
を活用した方が良いかを具体的にお話します。

4/
　１7

講師 ：㈱今井産業　赤平幸一

セミナー ・相談
4/
　１6

『太陽光発電を
　 無料で設置して
　 　電気代がおトクに！』

『住宅価格高騰！今こそ
　補助金を活用する時です』

いま大人気のアウトドア！その木製用品をオ

リジナルなアレンンジで自分だけのアイテム

を作ろう！スタッフがていねいに教えますよ♪


